# Üchtersheim.

Copia confirmationis et dotationis capellanie altaris  
sancti Wolfgangi ville Üchtersheim.

Mitgetheilt von

Pfarrer a. D. **C. W. F. L. Stocker** in Mingoßheim.

Universis et singulis Cristifidelibus tam praesentibus quam futuris praesentes literas inspecturis, visuris, lecturis pariter et audituris Iacobus de Gochtzheim, in decretis licentiatuſ canonicuſ ecclesie sanctorum Germani et Mauricij venerandique in Cristo patris et domini domini Ludowici episcopi Spirensis in spiritualibus vicarius generalis ad infra scripta ab eodem domino nostro specialiter deputatus, salutem in eo, qui est omnium vera salus, unacum subscriptorum notitia indubitata.

Inter alia nostri vicariatus officium tangentia hoc quasi potissimum esse dinoscitur, ut ea, que divini cultus augmentum concernunt, verbo et opere studeamus favorabiliter promovere. Sane siquidem pro parte validi viri et honesti domini Volmaris Lemlin armigeri et domine Margarete de Venningen coniugum nobis oblate petitionum series continebat, qualiter ipsi in et ob omnipotentis Dei gloriosissimeque virginis Marie ac omnium sanctorum gloriam et honorem ipsorumque et quondam Anne Landtschadin, dicti Volmaris coniugis legitime, dum vixit, atque liberorum progenitorum necnon successorum eorundem animarum salutem ac in peccatorum eorundem remissionem certum perpetuum beneficium in capella sancte Crucis ville Üchtersheim Spirensis dioecesis, que parochialis ecclesie in Michelfelt filia existat, de et cum certis annuis pensionibus inferius specificatis iuxta et secundum petentium literarum desuper confectarum continentiam de et ex honorabilis viri Michaelis Deilman, praefate ville Michelfelt plebani, consensu, assensu et voluntate dotaverint, instituerint atque fundaverint ipsumque beneficium in et cum certis clausulis, conditionibus et articulis erexerint, prout et quemadmodum in certis literis pergameneis ipsorum coniugum necnon validi viri Johannis Lemlij armigeri sigillis impressulis pergameneis impendentibus sigillatis et munitis nobis facto realiter et in scriptis praesentatis plenius continetur et habetur, quarum quidem literarum tenor sequitur et est talis.

Im Namen der heiligen und unendlichen Dyrhaltigkeit. Amen.

Diemeil wir teglichen sterben und mit dem tode die zeit unsereß lebens teglich theilen und doch daß allerungewissest ist die stunde des tods,

deßhalb wol zymet einem jeglichen cristenmenschen, das heyl seiner sele zuversehen und die ungewyßen stunde des todes zuverkommen. Hierumb